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Magdalena Szata
     artystka i fotografka

Sztuka daje mi możliwość wyrażania emocji i wizji serca – to język moich uczuć, myśli i obserwacji. To jest 
sposób na medytację, odprężenie umysłu i po prostu puszczenie wyobraźni, z zabawą i przygodą. Nie wymaga 
żadnych słów, żadnego wyjaśnienia i może oznaczać dla każdego coś innego – przefiltrowana przez własne 
emocje i doświadczenia.

Inspiracją w mojej twórczości jest natura i otaczający mnie świat, z jego wzorami, kształtami, teksturami i 
koncepcjami. W swoich pracach poszukuję różnorodności i kontrastujących perspektyw, łącząc nieoczywiste 
elementy w abstrakcyjne i surrealistyczne formy, jednocześnie dążąc do harmonii między światem rzeczywistym 
a tym mistycznym.

Obecnie angażuję się w projekty graficzne, skupiając się głównie na technice linorytu oraz tworzę rysunki 
piórkiem i tuszem na papierze. Wykorzystując możliwości artystyczne, jakie dają te techniki graficzne – pracując 
z linią i kropką - buduję przejścia tonalne, które tworzą kontrast i głębię, nadają nastrój i wzmacniają strukturę. 

Fascynuje mnie również czarno-biała fotografia analogowa, która pomaga mi wydobyć istotę i skupić się na tym, 
co ważne w fotografowanej scenie. Uwielbiam spacerować po miastach, odkrywać zapomniane miejsca, 
uchwycić codzienność i odnajdywać piękno w zwykłych rzeczach. 

Ponieważ zawsze pragnę czegoś nowego, jestem gotowa zgłębiać więcej i odkrywać nowe formy twórczości, 
otwarta na różne koncepcje ekspresji, które pozwalają mi pogłębiać warsztat i poszerzać wizualne aspekty mojej 
twórczości.



Seria Transformacja
linoryt

Ta seria odzwierciedla moją osobistą podróż przez proces zmiany. Ukazuje wyzwania, rozwój 
i odkrywanie siebie, których doświadczyłam, przemierzając ciemne zakamarki mojej 
osobowości i stawiając czoła lękom.

W tym projekcie celowo skupiłam się na tworzeniu indywidualnych grafik z zamiarem 
połączenia ich w jedno spójne dzieło. Każda grafika została starannie wykonana jako odrębny 
element, ale również zaprojektowana z myślą o jej roli w większej wizualnej narracji, która 
łączy się w całość. Dzięki temu mogłam jednocześnie nadać wyjątkowość każdemu z 
elementów oraz odkryć ich zbiorową moc.



Seria Transformacja
linoryt

Każda decyzja była podejmowana z myślą o utrzymaniu spójności stylu i tematyki, tworząc wizualny rytm, 
który łączy wszystkie grafiki. Ostateczna kompozycja pozwala każdemu elementowi wyróżniać się 
samodzielnie, jednocześnie przyczyniając się do głębszej, wzajemnie powiązanej opowieści. Wspólnie 
tworzą one silny i harmonijny przekaz wizualny, wyrażający poczucie jedności w tej różnorodności, 
jednocześnie odzwierciedlając naturę samej transformacji. 



Seria Femininity
linoryt

Ta seria ukazuje różnorodne aspekty bycia kobietą – zarówno delikatność, jak i siłę, zmysłowość i 
stanowczość. Oddaje hołd temu, co czyni kobiety wyjątkowymi — ich miękkości i mocy, wdziękowi i 
determinacji. Podkreśla piękno bycia wrażliwą, a jednocześnie silną i niezależną. Każdy element odzwierciedla 
unikalne połączenie wrażliwości i odwagi, które definiuje kobiecość. To hołd dla kobiet eleganckich, silnych, 
mających moc kształtowania swojej przyszłości.



Inspirowane naturą, gdzie nic nie jest proste i kanciaste. Natura to obfita paleta form i wzorów 
mieszających się z nieregularnymi kształtami i falującymi liniami – wszystko tu jest dzikie i 

unikatowe, doskonałe w swojej niedoskonałości – to jest to, co pochodzi naturalnie od Matki Ziemi.

Seria Natural Geometry
rysunek tuszem i piórkiem na papierze



Seria Move
rysunek tuszem i piórkiem na papierze

Lekki i zarazem mocny, nieskrępowany taniec. Swobodne uwalniający energię, wyrażający 
emocje i uczucia.
Ruch, który podąża za prostą i intuicyjną logiką, pogłębia więź z samym sobą i uwalnia 
kreatywność. Prowadzony duszą, podążający za potrzebą ciała, indywidualny taniec bez 
szczególnej formy – po prostu na swój własny, twórczy sposób, przekraczający ograniczenia 
i poszerzający granice.



Taniec Yin i Yang | Seria Move
Życie to ciągła cykliczność i piękny taniec między męską a żeńską 
energią. Harmoniczne współistnienie i symbiotyczny związek czerni i bieli, 
Yin i Yang.
Taniec, który przywraca równowagę i tworzy świat pełen harmonii.
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